
UCHWAŁA Nr XIX/ 138 /08 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

 

 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zmiany w uchwale Nr II/22/02 Rady Gminy w Siennicy  

                    z dnia 9 grudnia 2002r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet  

                    i ich wysokości dla radnych Rady Gminy w Siennicy. 

 

 

 

 Na podstawie art.25 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługującym 

radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) - Rada Gminy w Siennicy postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr II/22/02 Rady Gminy w Siennicy z dnia 9 grudnia 2002r. w sprawie ustalenia 

zasad przyznawania diet i ich wysokości dla radnych Rady Gminy w Siennicy wprowadza się 

następującą zmianę: 

§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

"§ 1 ust. 1 Ustalić radnym, za każdorazowy udział w sesjach Rady Gminy, pracach komisji 

stałych i doraźnych oraz za udział, na zaproszenie, w pracach komisji Rady Powiatu, dietę           

w wysokości 100 zł (słownie: sto złotych)." 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                


